2009 )
W‘o

&

REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

Nr! rot. Elbasan mé g ! ! . 2025

/

Lénda: Konfirmim Akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”,
ndryshuar me ligjin nr.36/2024 “pgr disa shtesa dhe ndryshime né ligjin nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”™, daté 18.04.2024, pasi verifikuam ligjshméring e aktit tuaj nr.32 daté
26.03.2025 “Pér njé ndryshim n& VKB nr.116 daté 27.12.2024”, konfirmojmé né parim,
mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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i REPUBLIKA E SHQIPERISE
‘BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Dat#.28.03.2025

Nrf. zﬂ prot
Nr.32 dt.26.03.2025

“PER
NJE NDRYSHIM Nii VENDIMIN NR. 116, DATE 27.12.2024, TE KESHILLIT
BASHKIAK, “PER NGRITJEN E KOMISIONIT TE STREHIMIT”

Né& mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 24, nenit 54
shkronja “k”, nenit 55, pikat 2 dhe 6, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore™ t&
ndryshuar, nenit 113, t& ligjit 44/2015 “Kodi i procedurave Administrative” i ndryshuar, nenit 2,
pika 51 dhe nenit 15, pika 5, t& ligjit nr. 22/2018, “Pér strehimin social”, Vendimit nr. 116, daté
27.12.2024, t& Késhillit Bashkiak, “Pér ngritjen e komisionit t& strehimit, Késhilli Bashkiak 1
mbledhur sot me daté 26.03.2025 dhe me propozim t€ Kryetarit t& Bashkisé Librazhd.

VENDOSI:

Né vendimin nr. 116, daté 27.12.2024, t&¢ Késhillit Bashkiak, “Pér ngritjen e komisionit t&
strehimit”, béhen kéto ndryshime:

1. N& pikén 3, shkronja “a” ndryshohen si mé poshté:
“a. Bajram Pishkashi- Sekretar i pérgjithshém.

2. Ngarkohet Kryetari i Bashkisg, t& miratojé rregulloren e organizimit dhe funksionimit t& kétij
komisioni.

3. Ngarkohen Kryetari i Bashkisg, Komisioni i Strehimit pér zbatimin e kétij vendimi

4 Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, té& ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, t& ndryshuar.

KRYETARI [ KESHILLIT
Mitat BICAKU
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— REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
KRYETARI

PROJEKT-VENDIM
Nr. , dat¢ __ .03.2025

“PER
NJi NDRYSHIM N VENDIMIN NR. 116, DATE 27.12.2024, TE KESHILLIT
BASHKIAK, “PER NGRITJEN E KOMISIONIT TE STREHIMIT”

Né mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 24, nenit 54
shkronja “k™, nenit 55, pikat 2 dhe 6, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore™ &
ndryshuar, nenit 113, t& ligjit 44/2015 “Kodi i procedurave Administrative” i ndryshuar, nenit
2, pika 51 dhe nenit 15, pika 5, t& ligjit nr. 22/2018, “Pér strehimin social”, Vendimit nr. 116,
daté 27.12.2024, t& Késhillit Bashkiak, “Pér ngritjen e komisionit t& strehimit, me propozimin
e kryetarit t& Bashkis¢, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

Né vendimin nr. 116, daté 27.12.2024, t& Késhillit Bashkiak, “Pér ngritjen e komisionit t&
strehimit”, béhen kéto ndryshime:

1. Né& pikén 3, shkronja “a” ndryshohen si mé& poshté:
“a. Bajram Pishkashi- Sekretar i pérgjithsh€m.

2. Ngarkohen Kryetari i Bashkis€, t& miratojé rregulloren e organizimit dhe funksionimit t&
kétij komisioni.

3. Ngarkohen Kryetari i Bashkisé, Komisioni i Strehimit pér zbatimin e kétij vendimi

4.Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015,
“Pér vetéqgeverisjen vendore”, t€ ndryshuar.

KRYETARI BASHKISE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Nr. / 5 / _Prot. Elbasan méi),: L 2025
l

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

N& mbéshtetje t& nenit 16 té ligjit nr.107/2016 dat& 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t€ ligjshmérisé s& aktit tuaj nr.116 daté 27.12.2024 “Pér ngritjen e komisionit t&
strehimit”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, &&&.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Daté.31.12.2024

Nr.116 dt.27.12.2024

PER NGRITJEN E KOMISIONIT TE STREHIMIT”

Né mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 24, nenit 54
shkronja “k”, nenit 55, pikat 2 dhe 6, t€ ligjit nr. 139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore™, t&
ndryshuar, nenit 113, t& ligjit nr. 44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés s&
Shqipérisé”, nenit 2, pika 51 dhe nenit 15, pika 5, t€ ligjit nr. 22/2018, “Pér strehimin social”,
Késhilli Bashkiak I mbledhur sot me date 27.12.2024 dhe me propozim té Kryetarit t&
Bashkisé Librazhd.

VENDOSI:

1. Prané Bashkisé Librazhd t& ngrihet dhe funksionojé Komisioni i Strehimit.

9. Komisioni i Strehimit shqyrton dhe merr vendime né lidhje me kérkesat e paraqitura nga
¢do subjekt gé kérkon pér t& pérfituar nga njéri prej programeve sociale t& strehimit, si dhe
pér ¢do ¢éshtje tjetér g€ parashikohet nga legjislacioni pér strehimin, ¢éshtjet sociale apo
nga akte t& tjera ligjore dhe nénligjore qé pércaktojné shqyrtimin e kérkesave nga ky
komision.

3. Komisioni i Strehimit pérbéhet nga 5 anétaré, si mé poshté:

a. Ermir Sulollari — Zv Kryetar Kryetar

b. Klodian Burgjia — Drejtor i Drejtorisé s& Planifikimit, Kontrollit t& Territorit dhe ~ An&tar
Pronés

¢. Rexhep Shaka Pérgjegjés i Sektorit t& Shérbimeve Sociale Anétar

d. Adela Haskurti Pérgjegjése Sektorit t&€ Projekteve, Investimeve dhe Strehimit Anétar

e. Klorida Lleshi Juriste Anétar

4. Komisioni i Strehimit asistohet nga njé sekretariat administrativ, i cili asiston komisionin
gjaté gjithé veprimtarisé sé tij. Roli i sekretarit administrativ i caktohet z. Ani Teta me detyré
specialist Strehimi.

Sekretari adminitrativ &shté pérgjegjés pér:
aMarrjen né¢ dorézim t&€ aplikimeve dhe kérkesave qé jané objekt i shqyrtimit dhe
vendimmarrjes sé¢ Komisionit;
b.Shpérndan dhe vé né dispozicion t& anétar€ve, materialet pér mbledhjen e radhés, brenda 5
ditéve pune para datés s¢ mbledhjes;




